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57,237,862,445

 1 PROGRAMA CENTRAL
57,237,862,445

 001 PROGRAMA CENTRAL 57,237,862,445

  01 ADMINISTRACIÓN GENERAL 43,884,174,015
 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

40,324,613,536

2,616,215,781

674,694,698

 110
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 190

 210

 220

 230

 240
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

27,290,473,132

626,020,554

7,734,024,734

3,451,500,000

1,222,595,116

577,139,146

3,820,000

327,514,824

817,916,588

524,306,542

184,495,600

181,023,081

14,250,000

10,576,000

155,644,363

1 .PRESUPUESTO DE PROGRAMA CENTRAL 57,237,862,445
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Sueldos
Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Correos Y Otros Servicios Postales

Transporte

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Obras
Otros Mantenimientos Y Reparaciones Menores

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Ceremonial
Servicios De Vigilancia
Servicios De Catering
Servicios En General

Capacitación Especializada

Alimentos Para Personas

Confecciones Textiles
Calzados

9,334,800,000
15,459,390,768

397,015,200
777,900,000

1,321,367,164

522,020,554
104,000,000

1,361,757,468
3,732,267,266
2,640,000,000

2,184,000,000
1,267,500,000

1,222,595,116

420,000,000
100,000,000

50,000,000
7,139,146

3,820,000

113,131,200
175,124,040

39,259,584

238,872,032
14,789,556

250,000,000
250,000,000

20,000,000
24,255,000
20,000,000

21,626,222
124,878,400

20,528,640
100,000,000

34,119,360
161,568,000

54,457,920
7,128,000

8,580,880
169,500,000

4,000,000
2,414,720

181,023,081

14,250,000

5,976,000
4,600,000

Pagina:     1PRILEY03

Hora:
Fecha: 03/12/21

01:23:34

LEY N° 6.873

  99
  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99
  99

  99
  99

  99

  99
  99
  99
  99

  99

  99
  99
  99

  99
  99
  99
  99
  99
  99
  99

  99
  99
  99
  99
  99
  99
  99
  99

  99
  99
  99
  99

  99

  99

  99
  99

EJERCICIO FISCAL 2022

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  02

ADMINISTRACIÓN GENERAL

INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO

43,884,174,015

1,771,550,213

 500

 800

 900

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

122,700,000

25,000,000

120,950,000

463,406,271

445,163,942

 340

 350

 360

 390

 570

 840

 850

 910

 220

 230

 240

 260

 280

 290

 310

 330

 340

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

165,708,000

13,265,000

265,551,335

49,700,000

122,700,000

15,000,000

10,000,000

120,950,000

1,000,000

195,811,443

40,478,160

10,000,000

68,000,000

148,116,668

1,034,000

133,699,682

63,736,410
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GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

SERVICIOS DE CERTIFICACIÓN
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Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores

Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Insecticidas, Fumigantes Y Otros
Tintas, Pinturas Y Colorantes

Combustibles
Lubricantes

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Activos Intangibles

Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro

Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Transporte

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones
Otros Mantenimientos Y Reparaciones Menores

Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Servicios De Vigilancia
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza

5,378,180
8,665,000

136,201,182
5,400,001

20,038,000
100,000,000

25,670,000
20,000,000

3,220,000
2,000,000
8,045,000

263,014,835
2,536,500

12,000,000
1,920,000
6,480,000

13,700,000
15,600,000

122,700,000

15,000,000

10,000,000

120,950,000

1,000,000

61,534,200
104,277,243

30,000,000

5,000,000
10,478,160
15,000,000

5,000,000
5,000,000

10,000,000

66,000,000
2,000,000

148,116,668

1,034,000

2,718,500
130,981,182

5,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  02

INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO

INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO

1,771,550,213

6,483,777,076

 500

 800

 900

 200

 300

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

600,000,000

102,980,000

160,000,000

1,971,385,150

1,561,058,924

 350

 360

 390

 530

 850

 910

 220

 230

 240

 260

 280

 290

 320

 330

 340

 350

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

12,000,000

46,248,850

188,445,000

600,000,000

102,980,000

160,000,000

2,000,000

217,828,520

1,470,786,710

7,396,480

170,953,440

102,420,000

16,061,800

48,020,000

81,052,000

1,228,602,900
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SERVICIOS DE ENSAYOS LABORATORIALES

UN.RES.:

UN.RES.:

 342
 343
 346

 357

 361

 394
 395
 396
 397
 398
 399

 535

 852

 910

 221

 231
 232
 239

 243
 244
 245
 246
 248

 266
 269

 282
 284

 291

 321
 322

 331
 332
 333
 334
 335

 341
 342
 343
 344
 345
 346

 30
 30
 30

 30

 30

 30
 30
 30
 30
 30
 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30

 30

 30
 30

 30
 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30
 30
 30
 30

 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores

Productos De Material Plástico

Combustibles

Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Artículos De Plásticos
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Equipos De Salud Y De Laboratorio

Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Transporte

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones
Otros Mantenimientos Y Reparaciones Menores

Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Vigilancia
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Hilados Y Telas
Prendas De Vestir

Papel De Escritorio Y Cartón
Papel Para Computacion
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Utensilios De Cocina Y Comedor
Productos De Vidrio, Loza Y Porcelana
Repuestos Y Accesorios Menores

22,555,500
31,180,910

5,000,000

12,000,000

46,248,850

25,000,000
600,000

150,020,000
6,825,000
4,000,000
2,000,000

600,000,000

102,980,000

160,000,000

2,000,000

65,738,400
137,090,120

15,000,000

5,000,000
175,101,170

20,000,000
89,161,380

1,181,524,160

5,396,480
2,000,000

169,500,000
1,453,440

102,420,000

2,686,800
13,375,000

4,000,000
30,000,000

5,300,000
8,370,000

350,000

7,000,000
30,662,000

1,730,000
1,260,000

20,400,000
20,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  02

  02

INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO

INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO

INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO

6,483,777,076

233,266,321

4,394,799,454

 500

 800

 900

 200

 300

 200

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS NO PERSONALES 

2,807,659,643

47,000,000

96,673,359

177,662,074

55,604,247

2,791,178,804

 360

 390

 520

 530

 590

 850

 910

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 360

 390

 220

 230

 240

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

86,205,024

101,117,200

300,000,000

1,907,659,643

600,000,000

47,000,000

96,673,359

161,441,274

10,000,000

5,000,000

1,220,800

4,416,989

23,550,000

16,487,250

11,150,008

10,000,000

1,459,361,904

872,286,700
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 05

SERVICIOS DE ENSAYOS LABORATORIALES

ASISTENCIA TÉCNICA E INVESTIGACIONES

SERVICIOS METROLÓGICOS
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Compuestos Químicos
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles
Lubricantes

Artículos De Plásticos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Equipos De Salud Y De Laboratorio

Reparaciones Mayores De Inmuebles
Reparaciones Mayores De Herramientas Y Otros

Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Catering

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles

Bienes De Consumo Varios

Transporte

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

861,421,400
367,181,500

70,709,165
15,495,859

65,867,200
21,000,000
14,250,000

300,000,000

1,907,659,643

300,000,000
300,000,000

47,000,000

96,673,359

114,507,114
41,934,160

5,000,000

10,000,000

5,000,000

1,220,800

1,916,989
2,500,000

2,000,000
21,550,000

16,487,250

11,150,008

10,000,000

74,911,200
1,358,308,224

26,142,480

186,763,500
15,523,200

500,000,000
50,000,000
20,000,000
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Actividad:

Actividad:

Actividad:



23 - 01 INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGÍA, NORMALIZACIÓN Y METROLOGÍA

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  02

INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO

INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO

4,394,799,454

470,295,366

 300

 800

 900

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS NO PERSONALES 

1,122,520,650

317,500,000

163,600,000

292,658,980

 260

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 850

 910

 230

 240

 260

 280

 290

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

249,955,200

172,500,000

27,075,000

6,000,000

62,160,000

27,075,000

71,640,000

37,500,000

189,645,650

728,500,000

317,500,000

163,600,000

221,446,680

30,187,100

2,851,200

8,624,000

29,550,000
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 06

SERVICIOS METROLÓGICOS

NORMALIZACIONES TÉCNICAS

UN.RES.:

UN.RES.:

 248

 262
 264
 265
 266
 268
 269

 282
 284

 291

 311

 321
 322
 324

 331
 332
 333
 334

 341
 342
 343
 346

 351
 358

 361
 362

 392
 396
 399

 851
 852

 910

 231
 232
 239

 243
 245

 262

 284

 291

 30

 30
 30
 30
 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30

 30

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

Otros Mantenimientos Y Reparaciones Menores

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Vigilancia
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Hilados Y Telas
Prendas De Vestir
Calzados

Papel De Escritorio Y Cartón
Papel Para Computacion
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles
Lubricantes

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Artículos De Plásticos
Bienes De Consumo Varios

Transferencias Corrientes Al Sector Externo
Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones

Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

100,000,000

170,121,600
12,165,120

6,842,880
28,512,000

9,504,000
22,809,600

169,500,000
3,000,000

27,075,000

6,000,000

50,160,000
4,000,000
8,000,000

1,075,000
7,500,000
8,000,000

10,500,000

9,290,000
10,950,000

3,360,000
48,040,000

24,500,000
13,000,000

151,175,400
38,470,250

22,500,000
506,000,000
200,000,000

132,000,000
185,500,000

163,600,000

53,737,320
162,709,360

5,000,000

10,187,100
20,000,000

2,851,200

8,624,000

29,550,000
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EJERCICIO FISCAL 2022

Actividad:

Actividad:



23 - 01 INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGÍA, NORMALIZACIÓN Y METROLOGÍA

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02 INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO 470,295,366
 300

 800

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

57,636,386

120,000,000

 330

 340

 360

 850

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

8,550,000

40,578,965

8,507,421

120,000,000
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 06 NORMALIZACIONES TÉCNICAS
UN.RES.:

 331
 334
 335

 341
 342
 346

 361

 851
 852

 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30
 30

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Repuestos Y Accesorios Menores

Combustibles

Transferencias Corrientes Al Sector Externo
Transferencias Ctes. A Ent. Del Sector Privado, Academico Y/O Pub. Del Exterior

3,350,000
200,000

5,000,000

5,000,000
30,578,965

5,000,000

8,507,421

110,000,000
10,000,000
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